
Titel  
Deltagelse og medfinansiering af projekt Multihus Møllevang 
 
Forslagsstillere 
VK Raptus 
 
Motivation 
I VK Raptus har vi skabt et fællesskab, der er mere end bare en volleyklub. Nu 
ønsker vi at være medskabere af et sted, der bliver mere end bare en hjemmebane.  
 
Vi vil være med til at skabe Multihus Møllevang, som er et storslået projekt skabt af 
lokale frivillige i Møllevang. Raptus blev en del af projektet i foråret 2024, og siden 
har vi været dybt engageret i projektet. Projektet ser vi som en enestående mulighed 
for os og resten af KFUM-KFUK i Aarhus.  
 
Multihus Møllevang har bl.a. halfaciliteter, der skal danne rammerne for fællesskab 
og foreningsliv for børn og unge - uanset hvem man er, og hvor man kommer fra (Se 
mere om Multihus Møllevang med QR-koden).  
 
VK Raptus løber med bolden, fordi vi ønsker, at fremtidssikre klubben. Vi står pt. et 
sted, hvor vi år for år skal lede efter haltider med lys og lygte. Dette gør fundamentet 
usikkert for alle involveret i klubben, og dette ønsker vi at lave om. Derudover ønsker 
vi, at hele KFUM og KFUK i Distrikt Aarhus er med på holdet. Huset giver mulighed 
for at skabe nye og alternative aktiviteter i KFUM og KFUK Distrikt Aarhus. 
Fairhuset, Børnehøjskolen, badmintonklubben, enkeltstående events og alle der vil 
indgå i projektet er velkommen til at indgå i vores eksisterende dialog.  
Vi ser, at vi som organisation med Multihus Møllevang kan vende os mod nye 
målgrupper og skabe større kendskab til KFUM og KFUK i Møllevang. 
 
Multihus Møllevang skal være et sted, hvor Raptus føler sig samlet og hjemme 
samtidig med, at man er en aktiv del af et åbent og levende hus, der er noget for 
både Møllevang og KFUM og KFUK. 

 



 
Forslag 
KFUM & KFUK Distrikt Aarhus engagerer sig i projektet om opførsel af Multihus 
Møllevang med VK Raptus som frontløber, og med fokus på at undersøge om resten 
af distriktet har interesse i at have aktiviteter i huset. Projektet støttes med 500.000 
kr., der skal møntes på bl.a. at give de redskaber og faciliteter som VK Raptus 
ønsker som volleyklub og ellers bidrage til projektets finansiering. De 500.000 kr. vil 
falde fra KFUM-KFUK, når byggeriet er endelig vedtaget og fuldt finansieret. VK 
Raptus og KFUM & KFUK vil samtidig også få plads i Multihus Møllevangs 
fondsbestyrelse. 
 
 


